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3 MARCH　2020

CALENDAR

3

10

17

24

31

４ヶ月児育児相談
(2019.10月生まれ)(か)
確定申告（中公）
子育て広場（図）

確定申告（中公）
春季グラウンドゴルフ
大会（か郷）
子育て広場（図）

子育て広場（図）

子育て広場（図）

2

9

16

23

30

確定申告（中公）

子育て広場（図）

確定申告（中公）

子育て広場（図）

３歳児健診
(2016.12月生まれ)(か)
確定申告（中公）
子育て広場（図）

市内小学校卒業式

子育て広場（図）

1

8

15

22

29

清掃大作戦

休日窓口開庁
8:30～12:00（市）

休日窓口開庁
8:30～12:00（市）

4

11

18

25

7ヶ月児育児相談
(2019.7月生まれ)(か)
確定申告（中公）
福祉心配事相談（社協）

確定申告（中公）

法律相談（社協）

春分の日

5

12

19

26

かんたんクッキング
(2019.10月生まれ)(か)
確定申告（中公）
市内中学校卒業式
子育て広場（図）

1歳児育児相談
(2019.3月生まれ)(か)
ブｯｸｽﾀｰﾄ（絵本プﾚゼﾝﾄ）（か）
子育て広場（図）

こころの健康相談
（か）

子育て広場（図）

確定申告（中公）

子育て広場（図）

6

13

20

27

１歳６ヶ月児健診
(2018.8月生まれ)(か)
確定申告（中公）
子育て広場（図）

子育て広場（図）

確定申告（中公）

子育て広場（図）

7

14

21

28

実施
場所

（市）…潮来市役所
（図）…市立図書館
（社協）…潮来市社会福祉協議会
（か）…かすみ保健福祉センター《ひまわり》

市税の納付は口座振替が確実で便利です
※妊婦の方もご気軽に子育て広場をご利用ください。
※休日当番医は11ページをご覧ください。

（中公）…中央公民館
（か郷）…かすみの郷公園

○ マイキーＩＤ設定支援
コーナーを潮来市役所
１階フロアに設置して
います

▶期　　間
　3月27日（金）まで　
　午前9時～午後3時30分
　（平日のみ）
▶必要な物
　マイナンバーカード、
　 マイナンバーカード申
請時に登録した４桁の
暗証番号

【お問合せ】
　秘書政策課　
　秘書政策グループ　
　☎63－1111　
　内線212

■確定申告・住民税申告は3月16日（月）までです！
■今月の納税

▲

国民健康保険税の第9期分（3月31日納期日）


